Ἀβραὰμ δὲ πατὴρ πολλῶν τε καὶ ἰθῶν,

312 Καὶ θυσιῶν Χριστῷ παραδώμων ὑπὸ κεδῆσας·

313 Μωσῆς ἡγάγε λαὸν ἀπ' Αἰγύπτου βασιλεῖς

314 Θαύμασι σὺν μεγάλοισι, νόμον δ' ὑπεδέξατο
 [κλαζίν,

315 Ὑψόθε λατρήσει, Θεὸν δ' εἰσέδρακεν ἄστην.

Μωσῆς Ἰσραηλίτης ὢν ἐν Αἰγύπτῳ τεχνεὺς, προσ-
 τάγματος τότε τοῦ Φαραῶ τῶν τικτομένων παιδῶν
 τοῖς Ἑβραίοις ἀπειλούμενου τῷ ποταμῷ ῥίπτεσθαι,
 τρίμηνον ὑπὸ τῶν γονέων φυλαχθεὶς, ἐπὶ μὴ τέλειον
 δυνατὸν ἦν ἀποκρυβῆναι αὐτὸν, ἐκτίθεται· ὄψθη
 γὰρ οἱ γονεῖς περιχρῆσαντες ἀσφάλτῳ πίσση, τὸ παι-
 διον ἐκβάλλουσι καὶ ταῖς βχθαις τοῦ ποταμοῦ προσ-
 ρίπτουσι, τὴν ἀδελφὴν νεάνιν οὖσαν ἐπιτηρεῖν
 προστεταχότες· τῆς δὲ θυγατρὸς Φαραῶ κατὰ συγκυ-
 ρίαν λούσασθαι παραγενομένης, τὴν θῆβην αὐτῶν
 τῆς ἄβραι τῶν ποταμίων ὀχῶν ἀνελόμεναι, τῇ

sum fuit, divinorum præceptorum exsecutor, cogitationibus simplicibus animam nuticiens et mulierem
 ex ipsius costa desumptam possidens, paradisi a Deo plantatum habitavit. Qui cum a Deo præceptum
 accepisset, ut, licet de omnibus paradisi arboribus pro libitu vesceretur, unius tamen ligni fructu per-
 fectiore abstineret (voluit autem Deus ut hoc certamine dæmonem adversarium vinceret), vescendi cu-
 piditate superatus et loco amœno exterminatus est. Satanas enim serpentis organo usus, hominis in-
 star in Adam ingressus, mulieri persuasit ut de fructu comederet, et decepto seductoque per mulierem
 primo homine eos nudos relinquens discessit. Folia autem ficulnea circumligantes cum Dei vocem au-
 dire haud amplius sustinerent, primi homines in nemus se receperunt. At vero Deo vocante, quamvis
 ægre ferentes propter nuditatem, comparuerunt, et Adam quidem mulierem, hæc autem serpentem incu-
 savit, quare Deus in serpentem, quem execrabilem fecit, hanc tulit sententiam, ut humo vesceretur et
 pectore ac ventre deorsum ferretur, et mulieris semen infestaret ejusque calci insidiaretur, caput autem
 ipsius ab illo confringeretur. Mulieris autem pœna hæc fuit, ut in parturiendo doloribus cruciaretur,
 ad virum inclinaret ab eoque regeretur et subigeretur. Adam denique hæc contigit sententia, ut in su-
 dore et labore panem comederet, siquidem terra spinas et tribulos ei germinatura foret, porro ut cor-
 rumperetur et ad terram genitricem rediret atque iterum fieret pulvis qualis fuerat, antequam animam
 accepisset. Postquam autem nuditatem eorum vestibus pelliceis contexerat Deus, cum infamia ex amœna
 possessione eos expulit et angelo cum igneo gladio in paradisi custodiam collocato prohibuit, quo ni-
 uis lignum vitæ in medio nemore plantatum in posterum adirent.